フィットネス会員各位

2021年 2月 3日

JSSフィットネスクラブ瓢箪山

支配人 出崎 善久

休会に関するお知らせ

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、マスク着用や様々な規則を設けさせていただいている中、大変ご不便をお掛けし

ております。つきましては、新型コロナウイルスで通うことが不安な方は 3月の休会費を

無料でさせて頂きます。休会のお手続きは、2月 15日までに当フロントまでご提出下さい。

現在、生活様式やトレーニング様式等、様々に変化しているなか、通常の生活に戻ること

が将来的にも数年必要だと考えます。そこで、2021年 4月より休会費を通常通りにさせて

いただくことと致しました。

（4月を休会される場合は、3月 25日に 1,100円が引落となります。）

ご不明な点につきましては、一度相談いただければ幸いです。

安全と感染防止を第一として運営してまいります。会員様には非常にご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

以上